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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
Dotyczy zaproszenia do składania ofert na zakup i dostawę inkubatora                                  otwarto – zamkniętego wraz z montażem i uruchomieniem oraz przeszkoleniem personelu
Zamawiający: Szpital im Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy przekazuje treść zapytań wraz            z udzielonymi odpowiedziami:
Lp. 1

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany wysokiej klasy inkubator wyposażony był w zintegrowany system monitorowania światła bezpośrednio przy pacjencie? 
Odpowiedź: NIE.
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany wysokiej klasy inkubator wyposażony był zintegrowany głośnik do muzykoterapii z ograniczeniem poziomu dźwięku do 55 dB? 

Odpowiedź: NIE.
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany wysokiej klasy inkubator wyposażony był w oświetlenie nocne umieszczone w przedziale pacjenta pozwalające na niestresującą weryfikację pacjenta podczas gdy kopuła jest szczelnie okryta? 
Odpowiedź: NIE.
Lp. 4

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany wysokiej klasy inkubator wyposażony był w zintegrowany podgrzewany materacyk synchronizujący swoją pracę za równo w trybie inkubatora otwartego i zamkniętego? 

Odpowiedź: NIE.
Lp. 4

Czy Zamawiający dopuści inkubator wyposażony w materacyk o nieudokumentowanych właściwościach przeciwodleżynowych? 

Odpowiedź: NIE.
Lp. 8

Czy Zamawiający wymaga aby regulacja nachylenia odbywała się bez konieczności otwierania przedziału pacjenta, co jest bardzo istotne ze względu na brak konieczności zmiany klimatu w przedziale pacjenta (temperatura, wilgotność, stężenie O2)? Fakt ten ma ogromne znaczenie także w dobie pandemii i konieczności izolacji podejrzanych o zakażenie pacjentów. 

Odpowiedź: NIE.
Lp. 12

Czy Zamawiający dopuści inkubator z pojedynczymi ściankami, ale wyposażony w specjalny system ClearView aktywnie ogrzewający kopułę dzięki czemu zminimalizowane są straty radiacyjne oraz parowanie kopuły? Proponowane rozwiązanie jest bardziej zaawansowane technologicznie, a także znacząco ułatwia czyszczenie i zapobieganie zakażeniom przez eliminację przestrzeni i zakamarków pomiędzy podwójnymi ściankami. 
Odpowiedź: NIE.
Lp. 16

Czy Zamawający wymaga, aby inkubator posiadał funkcję automatycznego sterowania i doboru poziomu wilgotności celem automatycznej optymalizacji terapii – samodzielny tryb auto? 

Odpowiedź: NIE.
Lp. 17

Czy zakres regulacji nawilżania ma odbywać się co 1%? 

Odpowiedź: NIE.
Lp. 17

Czy przez podany zakres Zamawiający rozumie zakres minimalny? 

Odpowiedź: TAK.
Lp. 18

Co Zamawiający ma na myśli: 2 sztuki czego na inkubator? 
Odpowiedź: 2 SZTUKI POJEMNIKA NA WODĘ

Lp. 19

Czy Zamawiajacy wymaga, aby inkubator wyposażony był system całkowicie eliminujący drobnoustroje tryb autoczyszczenia nawilżacza? Funkcja ta jest niezmiernie ważna i istotna ze względu na bezpieczeństwo przebywającego w nim pacjenta. 

Odpowiedź: NIE.
Lp. 21

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany wysokiej klasy inkubator wyposażony był w system automatycznego odzwyczajania pacjenta polegający na ustawieniu co jaki czas inkubator ma zmniejszać zadaną temperaturę i nadzorujący ten proces poprzez regulację temperatury? 

Odpowiedź: NIE.
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany wysokiej klasy inkubator wyposażony był w system automatycznego rozgrzewania pacjenta, który działałby w sposób odwrotnie proporcjonalny do opisanego powyżej? 

Odpowiedź: NIE.
Lp. 28

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany wysokiej klasy inkubator wyposażony był w możliwość ponownego ważenia bez tarowania oraz funkcję korekcji masy pozwalającą na odjęcie od zmierzonej wartości masy np. pieluszki? 

Odpowiedź: NIE.
Lp. 31

Czy przez wymóg automatycznego ustawienia parametrów Zamawiający rozumie inkubator podpowiadający wartości nastaw parametrów pracy, a ostateczna decyzja kliniczna dotycząca prowadzonej terapii leży po stronie prowadzącego opiekę i jako taka jest przez niego włączana? 
Odpowiedź: TAK. UŻYTKOWNIK MOŻE (NIE MUSI) WŁĄCZYĆ PODPOWIEDZIANE PARAMETRY

Lp. 32

Czy Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów za możliwość podniesienia kopuły z 3 stron w czasie poniżej 5 sekund, co jest zdecydowanie szybsze od opisanej metody? 

Odpowiedź: NIE.
Lp. 33

Czy Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów za rozwiązanie polegające na podniesieniu w górę leża noworodkowego, a także możliwość wpisania na ekranie imienia dziecka, jego płci i dobrania przez personel lub rodzica odpowiedniej ikony w panelu ekranowym przeznaczonym dla rodziców? 

Odpowiedź: NIE.
Lp. 34

Czy Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów za rozwiązanie znacznie ważniejsze z punktu widzenia pacjenta, tj. polegające pomiarze hałasu w przedziale inkubatora w zakresie od 35-99 dB? 

Odpowiedź: NIE.
Lp. 35

Czy Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów za rozwiązanie polegające na możliwości podpięcia do inkubatora telefonu lub innego nośnika muzyki w celu np. puszczenia pacjentowi rytmu bicia serca matki, co w zdecydowany sposób redukowałoby stres pacjenta? 

Odpowiedź: NIE.
Załącznik nr 3 do zaproszenia

§3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 
Odpowiedź: NIE.
§5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:

- pkt. 1) do 0,2% 

Odpowiedź: NIE.
Z poważaniem,
     Dyrektor

         Jarosław Maroszek
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